

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:					
1		Rozebranie wykładzin PCV oraz wykonanie posadzek z paneli podłogowych			
1 d.1	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych	m2		
		<pok. Nr 2> 2,78 * 2,25 + 1,10 * 0,40 + 0,30 * 1,50 * 2	m2	7,60	
				RAZEM	7,60
2 d.1	KNR 4-04 0401-11	Rozebranie - listwy uszczelniające i przypodłogowe	m		
		<pok. Nr 2> 6,07 + 4,14 + 2,30 - 1,10 * 2	m	10,31	
				RAZEM	10,31
3 d.1	KNR K-04 0602-05	Wykonanie izolacji z folii w płynie - gruntowanie podłoża	m2		
		7,60	m2	7,60	
				RAZEM	7,60
4 d.1	KNR K-04 0602-01	Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie	m2		
		7,60	m2	7,60	
				RAZEM	7,60
5 d.1	KNR W-01 0217-02	Samopoziomujący podkład o grubości 4 mm na podłożu anhydrytowym układany ręcznie (Grubość docelowa - 15 mm)	m2		
		7,60	m2	7,60	
				RAZEM	7,60
6 d.1	KNR W-01 0217-03	Samopoziomujący podkład na podłożu anhydrytowym układany ręcznie - dodatek/potrącenie za zmianę grubości warstwy o 1 mm (Nakłady uzupełniające na dalsze - 11 mm) Krotność = 11	m2		
		7,60	m2	7,60	
				RAZEM	7,60
7 d.1	NNRNKB 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych <i>Panele podłogowe z płyty HDF, kl. AC5</i>	m2		
		7,60	m2	7,60	
				RAZEM	7,60
8 d.1	KNR AT-23 0102-05	Montaż listew wykończeniowych mosiężnych	m		
		1,10 * 2	m	2,20	
				RAZEM	2,20
9 d.1	KNR 4-04 1101-03 1101-06	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem dostawczym na odległość 4 km	m3		
		7,60 * 0,005 * 1,2	m3	0,05	
				RAZEM	0,05
10 d.1	kalk. własna	Oplata za utylizację gruzu	m3		
		0,05	m3	0,05	
				RAZEM	0,05
2		Malowanie pomieszczenia Nr 2			
11 d.2	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m2		
		<pok. Nr 2> 7,60	m2	7,60	
				RAZEM	7,60
12 d.2	KNR AT-38 0104-02	Zabezpieczenie okien folią	m2		
		1,54 * 2,30	m2	3,54	
				RAZEM	3,54
13 d.2	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m2		
		<i>Sufity :</i> <pok. Nr 2> 7,60	m2	7,60	
		<i>Ściany :</i> <pok. Nr 2> (3,78 + 2,25) * 4,15 + (2 * 2,30 + 4,14) * 4,15 - (2 * 1,10 * 2,30 + 1,54 * 2,50)	m2	52,39	
				RAZEM	59,99
14 d.2	KNR AT-27 0104-06	Zamocowanie siatki zbrojącej - ściany	m2		
		52,39 * 20 / 100	m2	10,48	
				RAZEM	10,48
15 d.2	KNR K-04 0305-01	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku - ściany	m2		
		10,48	m2	10,48	

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	10,48
16 d.2	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m2		
		7,60	m2	7,60	
				RAZEM	7,60
17 d.2	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2		
		52,39	m2	52,39	
				RAZEM	52,39
18 d.2	KNR K-04 0201-02	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych i z płyt gipsowo-kartonowych z jednokrotnym gruntowaniem	m2		
		<nowa ścianka z płyt g-k> 2 * (3,78 + 1,89) * 4,15	m2	47,06	
				RAZEM	47,06
19 d.2	KNR K-04 0201-03	Każde następne powyżej 2 malowanie powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych i z płyt gipsowo-kartonowych z jednokrotnym gruntowaniem	m2		
		47,06	m2	47,06	
				RAZEM	47,06
3		Roboty elektryczne			
20 d.3	KNR 4-03 1116-03	Demontaż przewodów wtynkowych z podłoża ceglanego lub betonowego	m		
		<pokój nr 2> 6	m	6,00	
				RAZEM	6,00
21 d.3	KNR 4-03 1122-01	Demontaż gniazd wtyczkowych podtynkowych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2	szt.		
		2	szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
22 d.3	KNR 4-03 1134-01	Demontaż opraw świetłówkowych z rastrem z tworzyw sztucznych lub metalowym	szt.		
		<pokój nr 2> 6	szt.	6,00	
				RAZEM	6,00
23 d.3	KNR 4-03 1001-05	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle	m		
		8	m	8,00	
				RAZEM	8,00
24 d.3	KNR 4-03 1006-06	Ręczne przebijanie otworów w ścianach lub stropach z cegły o długości przebiccia do 1 cegły - śr.rury do 25 mm	otw.		
		2	otw.	2,00	
				RAZEM	2,00
25 d.3	KNR 5-08 0301-23	Przygotowanie podłoża pod mocowanie osprzętu na zaprawie cementowej lub gipsowej z wykonaniem ślepych otworów ręcznie w cegle	szt.		
		4	szt.	4,00	
				RAZEM	4,00
26 d.3	KNNR 5 1208-01	Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm	m		
		4	m	4,00	
				RAZEM	4,00
27 d.3	KNR 4-03 1014-01	Ręczne przygotowanie zaprawy cementowo-wapiennej	m3		
		0,1	m3	0,10	
				RAZEM	0,10
28 d.3	KNR-W 5-08 0107-01	Rury winidurkowe o średnicy do 20 mm układane p.t. w podłożu różnym od betonowego w gotowych bruzdach	m		
		5	m	5,00	
				RAZEM	5,00
29 d.3	KNR-W 5-08 0207-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur	m		
		5	m	5,00	
				RAZEM	5,00
30 d.3	KNR 5-08 0502-09	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na betonie mocowane na kołkach kotwiących (il.mocowań 2)	kpl.		
		3	kpl.	3,00	
				RAZEM	3,00
31 d.3	KNNR 5 0501-01	Oprawy oświetleniowe zawieszane LED (montaż z podłączeniem)	kpl.		
		6	kpl.	6,00	
				RAZEM	6,00

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
32 d.3	KNR 2-17 0137-02	Kratki wentylacyjnej stalowe o obwodzie do 2400 mm - do przewodów murowanych, demontaż	szt.		
		2	szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
33 d.3	KNR 2-17 0137-02	Kratka ścienna 200mm automatyczna z systemem żaluzjowym	szt.		
		2	szt.	2,00	
				RAZEM	2,00
4		Budowa ścianki działowej			
34 d.4	KNR 0-14 2010-05	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 75 - 101 <i>Płyta gips. karton. ogniochronna 12,5mm</i>	m2		
		(1,89 + 3,78) * 4,15	m2	23,53	
				RAZEM	23,53
35 d.4	KNR K-04 0305-03	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z płyt gipsowo-kartonowych	m2		
		23,53 * 2	m2	47,06	
				RAZEM	47,06
36 d.4	KNR AT-02 2057-01	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach ścian	m		
		4,15	m	4,15	
				RAZEM	4,15
37 d.4	KNR-W 4-01 0705-01	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 15 cm na murach z cegieł	m		
		3 * 4,15	m	12,45	
				RAZEM	12,45
38 d.4	KSNR 5 0401-06	Wypusty wykonywane przewodami wciąganyymi do rurek winidurowych karbowanych RVKLn p.t. w budynkach administracyjnych na gniazdo wtykowe 2-bieg. 10A i 10A/Zpodłoże z gazobetonu (gipsu)	wyp.		
		3	wyp.	3,00	
				RAZEM	3,00

Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KOSZTORYS:								
1		Rozebranie wykładzin PCV oraz wykonanie posadzek z paneli podłogowych						
1 d.1	KNR-W 4-01 0818-05	Zerwanie posadзки z tworzyw sztucznych	m2	7,60	0,00			
1*		przedmiar = 7,60 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,18 r-g/m2	r-g	1,3680	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
2 d.1	KNR 4-04 0401-11	Rozebranie - listwy uszczelniające i przypodłogowe	m	10,31	0,00			
1*		przedmiar = 10,31 m -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,03 r-g/m	r-g	0,3093	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
3 d.1	KNR K-04 0602-05	Wykonanie izolacji z folii w płynie - gruntowanie podłoża	m2	7,60	0,00			
1*		przedmiar = 7,60 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,063 r-g/m2	r-g	0,4788	0,00	0,00		
2*		-- M -- Środek gruntujący opak. 15 kg 0,2 kg/m2	kg	1,5200	0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
4 d.1	KNR K-04 0602-01	Wykonanie izolacji poziomej z folii w płynie	m2	7,60	0,00			
1*		przedmiar = 7,60 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,086 r-g/m2	r-g	0,6536	0,00	0,00		
2*		-- M -- Folia do izolacji przeciwwilgociowej i wodnej 0,92 kg/m2	kg	6,9920	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2,5 %	%		0,00		0,00	
4*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t 0,001 m-g/m2	m-g	0,0076	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
5 d.1	KNR W-01 0217-02	Samopoziomujący podkład o grubości 4 mm na podłożu anhydrytowym układany ręcznie (Grubość docelowa - 15 mm)	m2	7,60	0,00			
1*		przedmiar = 7,60 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,15 r-g/m2	r-g	1,1400	0,00	0,00		
2*		-- M -- Sucha zaprawa samopoziom. 7 kg/m2	kg	53,2000	0,00		0,00	

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
6 d.1	KNR W-01 0217-03	Samopoziomujący podkład na podłożu anhydrytowym układany ręcznie - dodatek/potrącenie za zmianę grubości warstwy o 1 mm (Nakłady uzupełniające na dalsze - 11 mm) Krotność = 11	m2	7,60	0,00			
1*		przedmiar = 7,60 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,03 * 11 = 0,33 r-g/m2 -- M --	r-g	2,5080	0,00	0,00		
2*		Sucha zaprawa samopoziom. 1,75 * 11 = 19,25 kg/m2	kg	146,3000	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
7 d.1	NNRNKB 202 1136-01	(z.VIII) Posadzki z paneli podłogowych <i>Panele podłogowe z płyty HDF, kl. AC5</i>	m2	7,60	0,00			
1*		przedmiar = 7,60 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,54 r-g/m2 -- M --	r-g	4,1040	0,00	0,00		
2*		Panele podłogowe z płyty HDF, kl. AC5 1,04 m2/m2	m2	7,9040	0,00		0,00	
3*		LISTWA PRZYPODŁOGOWA MDF 80 MM X 2,4 M ORZECH 1,16 m/m2	m	8,8160	0,00		0,00	
4*		Pianka pod panele 1,05 m2/m2	m2	7,9800	0,00		0,00	
5*		Kółek rozporowy z wkrętem fi 6mm 2,3 szt/m2	szt	17,4800	0,00		0,00	
6*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00		0,00	
7*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,008 m-g/m2	m-g	0,0608	0,00			0,00
8*		Samochód dostaw.do 0.9t 0,018 m-g/m2	m-g	0,1368	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
8 d.1	KNR AT-23 0102-05	Montaż listew wykończeniowych mosiężnych	m	2,20	0,00			
1*		przedmiar = 2,20 m -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,58 r-g/m -- M --	r-g	1,2760	0,00	0,00		
2*		Listwy mosiężne do posadzek z wykł. PCV 1,10 m/m	m	2,4200	0,00		0,00	
3*		Kółek rozporowy z wkrętem fi 6mm 4,06 szt/m	szt	8,9320	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								

Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
9 d.1	KNR 4-04 1101-03 1101-06	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem dostawczym na odległość 4 km	m3	0,05	0,00			
1*		przedmiar = 0,05 m3 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 1,26 r-g/m3	r-g	0,0630	0,00	0,00		
2*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t 1,112+3*0,204 = 1,724 m-g/m3	m-g	0,0862	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
10 d.1	kalk. własna	Opłata za utylizację gruzu	m3	0,05	0,00			
		przedmiar = 0,05 m3						
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział: Rozebranie wykładzin PCV oraz wykonanie posadzek z paneli podłogowych								
Razem koszty bezpośrednie:				0,00				
RAZEM:				0,00				
2		Malowanie pomieszczenia Nr 2						
11 d.2	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m2	7,60	0,00			
1*		przedmiar = 7,60 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,057 r-g/m2	r-g	0,4332	0,00	0,00		
2*		-- M -- Folia poliet. bud.osłonowa,gr.0,06-0,10mm 0,357 m2/m2	m2	2,7132	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
12 d.2	KNR AT-38 0104-02	Zabezpieczenie okien folią	m2	3,54	0,00			
1*		przedmiar = 3,54 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,13 r-g/m2	r-g	0,4602	0,00	0,00		
2*		-- M -- Folia polietylenowa budowlana osłonowa, grub. 0,06 - 0,10 mm 1,1 m2/m2	m2	3,8940	0,00		0,00	
3*		-- S -- Samochód dostaw.do 0.9t 0,003 m-g/m2	m-g	0,0106	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
13 d.2	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m2	59,99	0,00			
		przedmiar = 59,99 m2 -- R --						

Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,095 r-g/m2 -- M --	r-g	5,6991	0,00	0,00		
2*		Gips budowlany szpachlowy 0,0003 t/m2	t	0,0180	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
14 d.2	KNR AT-27 0104-06	Zamocowanie siatki zbrojącej - ściany	m2	10,48	0,00			
1*		przedmiar = 10,48 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,17 r-g/m2 -- M --	r-g	1,7816	0,00	0,00		
2*		Siatka zbrojąca z włókna szklanego do wtopienia powierzchniowo 1,1 m2/m2	m2	11,5280	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
15 d.2	KNR K-04 0305-01	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku - ściany	m2	10,48	0,00			
1*		przedmiar = 10,48 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,236 r-g/m2 -- M --	r-g	2,4733	0,00	0,00		
2*		Gips budowlany szpachlowy 0,00324 t/m2	t	0,0340	0,00		0,00	
3*		Środek gruntujący opak. 5 dm3 0,15 dm3/m2	dm3	1,5720	0,00		0,00	
4*		Woda z rurociągów 0,0021 m3/m2	m3	0,0220	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00		0,00	
6*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,028 m-g/m2	m-g	0,2934	0,00			0,00
7*		Samochód dostaw.do 0.9t 0,008 m-g/m2	m-g	0,0838	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
16 d.2	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m2	7,60	0,00			
1*		przedmiar = 7,60 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,127 r-g/m2 -- M --	r-g	0,9652	0,00	0,00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. - biała 0,298 dm3/m2	dm3	2,2648	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				

Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
17 d.2	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m2	52,39	0,00			
1*		przedmiar = 52,39 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,127 r-g/m2 -- M --	r-g	6,6535	0,00	0,00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn.-kolor 0,286 dm3/m2	dm3	14,9835	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie					0,00			
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
18 d.2	KNR K-04 0201-02	Dwukrotne malowanie powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych i z płyt gipsowo-kartonowych z jednokrotnym gruntowaniem	m2	47,06	0,00			
1*		przedmiar = 47,06 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,176 r-g/m2 -- M --	r-g	8,2826	0,00	0,00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. 0,292 dm3/m2	dm3	13,7415	0,00		0,00	
3*		Roztwór rozp.gruntujący 0,5 dm3/m2	dm3	23,5300	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00		0,00	
5*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0003 m-g/m2	m-g	0,0141	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie					0,00			
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
19 d.2	KNR K-04 0201-03	Każde następne powyżej 2 malowanie powierzchni wewnętrznych - podłóży gipsowych i z płyt gipsowo-kartonowych z jednokrotnym gruntowaniem	m2	47,06	0,00			
1*		przedmiar = 47,06 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,0505 r-g/m2 -- M --	r-g	2,3765	0,00	0,00		
2*		Farba emuls. nawierzchniowa wewn. 0,125 dm3/m2	dm3	5,8825	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00		0,00	
4*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0001 m-g/m2	m-g	0,0047	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie					0,00			
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
Razem dział:					Malowanie pomieszczenia Nr 2			
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Roboty elektryczne						
20 d.3	KNR 4-03 1116-03	Demontaż przewodów wtynkowych z podłoża ceglanego lub betonowego	m	6,00	0,00			
1*		przedmiar = 6,00 m -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,063 r-g/m	r-g	0,3780	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
21 d.3	KNR 4-03 1122-01	Demontaż gniazd wtynkowych podtynkowych o natężeniu prądu do 63 A - ilość biegunów 2	szt.	2,00	0,00			
1*		przedmiar = 2,00 szt. -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,1365 r-g/szt.	r-g	0,2730	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
22 d.3	KNR 4-03 1134-01	Demontaż opraw świetłkowych z rastrem z tworzyw sztucznych lub metalowym	szt.	6,00	0,00			
1*		przedmiar = 6,00 szt. -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,555 r-g/szt.	r-g	3,3300	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
23 d.3	KNR 4-03 1001-05	Ręczne wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych w cegle	m	8,00	0,00			
1*		przedmiar = 8,00 m -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,1586 r-g/m	r-g	1,2688	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
24 d.3	KNR 4-03 1006-06	Ręczne przebijanie otworów w ścianach lub stropach z cegły o długości przebiccia do 1 cegły - śr.rury do 25 mm	otw.	2,00	0,00			
1*		przedmiar = 2,00 otw. -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,7875 r-g/otw.	r-g	1,5750	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
25 d.3	KNR 5-08 0301-23	Przygotowanie podłoża pod mocowanie osprzętu na zaprawie cementowej lub gipsowej z wykonaniem ślepych otworów ręcznie w cegle	szt.	4,00	0,00			
1*		przedmiar = 4,00 szt. -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) $0,264 * 0,955 = 0,25212$ r-g/szt.	r-g	1,0085	0,00	0,00		

Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie					0,00			
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
26 d.3	KNNR 5 1208-01	Zaprawianie bruzd o szerokości do 25 mm	m	4,00	0,00			
1*		przedmiar = 4,00 m -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,0315 r-g/m	r-g	0,1260	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie					0,00			
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
27 d.3	KNR 4-03 1014-01	Ręczne przygotowanie zaprawy cementowo-wapiennej	m3	0,10	0,00			
1*		przedmiar = 0,10 m3 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 4,03 r-g/m3	r-g	0,4030	0,00	0,00		
2*		-- M -- Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5 -work 0,191 t/m3	t	0,0191	0,00		0,00	
3*		Piasek uziar.0-2mm 1,1 m3/m3	m3	0,1100	0,00		0,00	
4*		Ciasto wapienne 0,16 m3/m3	m3	0,0160	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze(od M) 4 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie					0,00			
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
28 d.3	KNR-W 5-08 0107-01	Rury winidurkowe o średnicy do 20 mm układane p.t. w podłożu różnym od betonowego w gotowych bruzdach	m	5,00	0,00			
1*		przedmiar = 5,00 m -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,092 r-g/m	r-g	0,4600	0,00	0,00		
2*		-- M -- Rura instalacyjna z PVC RB 20mm 1,04 m/m	m	5,2000	0,00		0,00	
3*		złączki 0,41 szt./m	szt.	2,0500	0,00		0,00	
4*		materiały pomocnicze(od M) 2,5 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie					0,00			
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
29 d.3	KNR-W 5-08 0207-01	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 wciągane do rur	m	5,00	0,00			
1*		przedmiar = 5,00 m -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,0352 r-g/m	r-g	0,1760	0,00	0,00		
2*		-- M -- Przewód okrągły Cu jednodrutowy w izolacji i powłoce polwinitowej YDYżo 450/750V 3x2,5 mm2 1,04 m/m	m	5,2000	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2,5 %	%		0,00		0,00	

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie					0,00			
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
30 d.3	KNR 5-08 0502-09	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe przykręcane na betonie mocowane na kołkach kotwiących (il.mocowań 2)	kpl.	3,00	0,00			
1*		przedmiar = 3,00 kpl. -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) $0,14 * 0,955 = 0,1337$ r-g/kpl.	r-g	0,4011	0,00	0,00		
2*		-- M -- Kołek kotwiący 2 szt/kpl.	szt	6,0000	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2,5 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie					0,00			
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
31 d.3	KNNR 5 0501-01	Oprawy oświetleniowe zawieszane LED (montaż z podłączeniem)	kpl.	6,00	0,00			
1*		przedmiar = 6,00 kpl. -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) $0,47$ r-g/kpl.	r-g	2,8200	0,00	0,00		
2*		-- M -- panel LED 120x30 40W 4000-4500LM 1 szt./kpl.	szt.	6,0000	0,00		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2,5 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie					0,00			
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
32 d.3	KNR 2-17 0137-02	Kratki wentylacyjnej stalowe o obwodzie do 2400 mm - do przewodów murowanych,demontaż	szt.	2,00	0,00			
1*		przedmiar = 2,00 szt. -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) $2,48 * 0,955 = 2,3684$ r-g/szt.	r-g	4,7368	0,00	0,00		
Razem koszty bezpośrednie					0,00			
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami					0,00			
Cena jednostkowa								
33 d.3	KNR 2-17 0137-02	Kratka ścienna 200mm automatyczna z systemem żaluzjowym	szt.	2,00	0,00			
1*		przedmiar = 2,00 szt. -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) $2,48 * 0,955 = 2,3684$ r-g/szt.	r-g	4,7368	0,00	0,00		
2*		-- M -- kratka wentylacyjna żaluzjowa o obwodzie do 2400 mm prostokątna 1 szt./szt.	szt.	2,0000	0,00		0,00	
3*		uszczelki gumowe do przewodów wentylacyjnych prostokątnych o obwodzie do 2400 mm 1,04 szt./szt.	szt.	2,0800	0,00		0,00	
4*		wkręty stalowe samogwintujące do blach z łbem stalowym śr. 6.3 mm o dług. do 45 mm 0,004 kg/szt.	kg	0,0080	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze(od M) 0,5 %	%		0,00		0,00	

Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0,15 m-g/szt.	m-g	0,3000	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				Roboty elektryczne				
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			
4		Budowa ścianki działowej						
34 d.4	KNR 0-14 2010-05	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, dwuwarstwowe 75 - 101 <i>Płyta gips. karton. ogniochronna 12,5mm</i>	m2	23,53	0,00			
1*		przedmiar = 23,53 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 2,9625 r-g/m2 -- M --	r-g	69,7076	0,00	0,00		
2*		Płyta gips. karton. ogniochronna 12,5mm 4,12 m2/m2	m2	96,9436	0,00		0,00	
3*		Profil ścienny U "75"do rusztu pod pł. g -k 0,76 m/m2	m	17,8828	0,00		0,00	
4*		Profil ścienny C "75"do rusztu pod pł. g -k 2,05 m/m2	m	48,2365	0,00		0,00	
5*		Kółek rozporowy z wkrętem fi 8mm 4,06 szt/m2	szt	95,5318	0,00		0,00	
6*		Blachowkręty 56 szt./m2	szt.	1 317,6800	0,00		0,00	
7*		Gips budowlany szpachlowy 0,00282 t/m2	t	0,0664	0,00		0,00	
8*		Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.- 70mm 1,05 m2/m2	m2	24,7065	0,00		0,00	
9*		Taśmy spoinowe z włókna szklanego 3,626 m/m2	m	85,3198	0,00		0,00	
10*		Woda z rurociągów 0,00183 m3/m2	m3	0,0431	0,00		0,00	
11*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00		0,00	
12*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,065 m-g/m2	m-g	1,5295	0,00			0,00
13*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,0514 m-g/m2	m-g	1,2094	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
35 d.4	KNR K-04 0305-03	Gładzie gipsowe jednowarstwowe, grubości 3 mm, wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z płyt gipsowo-kartonowych	m2	47,06	0,00			
1*		przedmiar = 47,06 m2 -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,2098 r-g/m2 -- M --	r-g	9,8732	0,00	0,00		
2*		Gips budowlany szpachlowy 0,00304 t/m2	t	0,1431	0,00		0,00	
3*		Roztwór rozp.GRUNTOLIT-W 301, op. 5; 20 dm 0,15 dm3/m2	dm3	7,0590	0,00		0,00	

Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		Woda z rurociągów 0,0021 m3/m2	m3	0,0988	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00		0,00	
6*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,028 m-g/m2	m-g	1,3177	0,00			0,00
7*		Samochód skrzyn.do 5.0t (1) 0,008 m-g/m2	m-g	0,3765	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
36 d.4	KNR AT-02 2057-01	Przyklejenie narożników ochronnych na narożach ścian	m	4,15	0,00			
1*		przedmiar = 4,15 m -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,27 r-g/m -- M --	r-g	1,1205	0,00	0,00		
2*		Profil Al -narożnik .dł.250 cm 0,42 szt/m	szt	1,7430	0,00		0,00	
3*		Gips budowlany szpachlowy 0,00036 t/m	t	0,0015	0,00		0,00	
4*		Woda z rurociągów 0,0001 m3/m	m3	0,0004	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%		0,00		0,00	
6*		Żuraw okienny przenośny 0,15t 0,001 m-g/m	m-g	0,0042	0,00			0,00
7*		Samochód dostaw.do 0.9t (1) 0,002 m-g/m	m-g	0,0083	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
37 d.4	KNR-W 4-01 0705-01	Wykonanie pasów tynków zwykłych kat.III o szer. do 15 cm na murach z cegiel	m	12,45	0,00			
1*		przedmiar = 12,45 m -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 0,36 r-g/m -- M --	r-g	4,4820	0,00	0,00		
2*		Cement portl,zwykły b.dod. CEM I 32,5 -work 0,0008 t/m	t	0,0100	0,00		0,00	
3*		Wapno hydratyzowane workowane 0,001 t/m	t	0,0125	0,00		0,00	
4*		Piasek uziar.0-2mm 0,004 m3/m	m3	0,0498	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze(od M) 2 % -- S --	%		0,00		0,00	
6*		Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t 0,01 m-g/m	m-g	0,1245	0,00			0,00
7*		Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 0,01 m-g/m	m-g	0,1245	0,00			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
38 d.4	KSNR 5 0401-06	Wypusty wykonywane przewodami wciąganyimi do rurek winidurowych karbowanych RVKLn p.t. w budynkach administracyjnych na gniazdo wtykowe 2-bieg. 10A i 10A/Zpodłoże z gazobetonu (gipsu)	wyp.	3,00	0,00			

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		przedmiar = 3,00 wyp. -- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (WP) 2,75 r-g/wyp. -- M --	r-g	8,2500	0,00	0,00		
2*		Rura karbowana, giętka typ lekki RG 18mm 7,2 m/wyp.	m	21,6000	0,00		0,00	
3*		Przewód YDY-450/750V 3x1,5mm ² 21,6 m/wyp.	m	64,8000	0,00		0,00	
4*		Gniazdo podwójne 2x2P+Z 10/16A IP44 250V 1,02 szt/wyp.	szt	3,0600	0,00		0,00	
5*		materiały pomocnicze(od M) 4 %	%		0,00		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				Budowa ścianki działowej				
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

	Razem	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 Rozebranie wykładzin PCV oraz wykonanie posadzek z paneli podłogowych	0,00				
2 Malowanie pomieszczenia Nr 2	0,00				
3 Roboty elektryczne	0,00				
4 Budowa ścianki działowej	0,00				
Razem koszty bezpośrednie	0,00				
Koszty zakupu [Kz] 0%	0,00				
RAZEM	0,00				
Koszty pośrednie [Kp] 0%	0,00				
R+0%S					
RAZEM	0,00				
Zysk [Z] 0%R+0%S	0,00				
RAZEM	0,00				

OGÓŁEM 0,00

Słownie: zero i 0/100 zł